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2.5 unumssutindnwuasgansanisinenluszes 5

P Fuutndneusazlnisdnen
2565 2566 2567 2568 2569
Fu 1 30 30 30 30 30
7 2 . 30 30 30 30
M i i 30 30 30
T 4 i i i 30 30
39U 30 60 90 120 120
Fufimadnzdiiansine - - 30 30
2.6 JUUTZUIUAULALU
2.6.1 9UUsZANUIIBTU (WUE : UIN)
. . Uauuszua
318N TU
2565 2566 2567 2568 2569
AraanzLleu 702,000 1,404,000 | 2,106,000 2,808,00 2,808,000
Rugarmyuaniguia 90,000 | 180,000 | 270,000 | 360,000 360,00
SAUTIY5U 792,000 | 1,584,000 | 2,376,000 | 3,168,000 3,168,000
2.6.2 UUIEIIUII81Y (W28 : UIN)
- Yeuuszana
NUINRU
2565 2566 2567 2568 2569
N.4UANEUNTT
AmauLNY AldaesuavAndan | 633,600 | 1,267,200 | 1,900,800 | 2,534,400 | 2,534,400
394(n) 633,600 1,276,200 | 1,900,800 | 2,534,400 | 2,534,400
U.4UANY
AAgAusiuazAgnaia 158,400 | 316,800 | 475200 | 633,600 | 633,600
59U() 158,400 316,800 475,200 633,600 633,600
53u(n)+(v) 792,000 1,584,000 | 2,376,000 | 3,168,000 | 3,168,000
FIUIUTNANYY 30 60 90 120 120
Aldaesantindne 26,400 26,400 26,400 26,400 26,400
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GELN101

GELN102

GELN103

GELN104

GELN105

GELN106

GELN107

GELN108

GELN109

GELN110

GELN111

GEHU100
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3.1.3 5987291

1) nuINIBIRNWINILY lsidaenin
1.1) nguIvIne lLaidfoandn
M lneiiens@eans

Thai for Commmunication

mundanguilenisdeans

English for Communication

awdsnguiiiensiious

English for Learning

mwdsnquiteiagusasdiomy

English for Specific Purposes

mmﬁmqwﬁugwu

Foundation English

ﬂ?@?ﬂ%ﬂLﬂﬂLﬁ@ﬂTﬁgﬁlﬁ’li

French for Communication

ﬂ?%ﬂ%ﬂlﬁ@ﬂ'ﬁ%@ﬂ’ﬁ

Chinese for Communication

mwYuiitonisdeans

Japanese for Communication

ﬂﬂ‘l‘:ﬂLLﬁ%’?@MUﬁiiﬂﬁﬁlﬂuqﬁJ

Vietnamese Language and Culture

M ez inusssusulatide

Indonesian Language and Culture

AMBIAZTHUTTTUNING

Korean Language and Culture

ViNweMINALATNNSTanIwIdeney

English Speaking and Listening Skills
1.2) NguIvIUYBUAIENT laiffaand

InndeygrAnw

Contemplative Education

30

NUWAR

HuwAn

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

Nn

3(3-0-6)
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GEHU101  USwey1ain 3(3-0-6)
Philosophy of Life

GEHU102  A2u939983%30 3(3-0-6)
Meaning of Life

GEHU103  winssuuysdiun1siaminy 3(3-0-6)
Human Behavior and Self Development

GEHU104  auv3gzvesdiin 3(3-0-6)
Aesthetic of Life

GEHU105 ausstley 3(3-0-6)
Music Appreciation

GEHU106  guvssznnaviaudal 3(3-0-6)
Visual Art Aesthetic

GEHU107  gunsszvnaungdadlve 3(3-0-6)
Dramatics Art Aesthetic in Thai

GEHU108  msldviesasmgaluyl 3(3-0-6)
Using Modern Library

GEHU109  @auzludinuszdniu 3(3-0-6)
Art in Daily Life

GEHU110 guvSgzuyiansangnImaidna 3(2-2-5)
Aesthetic of Digital Photography

GEHU111 msnsunuazn1sldtiniuivdasens 3(3-0-6)
Planning for Life with the Elderly

GEHU112  Aagnnuiiedin 3(3-0-6)
Gesture of Balance

GEHU113  @aunssud1nsutin 3(3-0-6)
Arts for life

GEHU114  ansaumelugfivia 3(2-2-5)
Digital Literacy

1.3) nguAvIdeANAIEnS Liidasndn 3 Wiefn
GESO100  uywdiudeny 3(3-0-6)

Man and Society
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GESO101

GESO102

GESO103

GESO104

GESO105

GESO106

GESO107

GESO108

GESO109

GESO110

GESO111

GESO112

GESO113

GESO114

GESO115
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Ay

Thai Living

Jnlan

Global Living

LAISENINBLIE

Sufficiency Economy
NOMINEEMTUNISALTEUYIN

Law for Living

wiswgAansludinUsedniu

Economics in Daily Life

iy Aaurinanssulny

Thai Wisdoms in Handicraft
pidpunAmilonauang

Geosocieties of the Lower Northern Region
nsdeansiiedin

Communication for Life
aruiiinviudeuasnsldasaume

Media Literacy and Utilization of Information
fiwaglan@ny

Phitsanulok Study

FLAVRREIS

Cognizant of Finances
msfinwiieaieenudunadiosluszuauyszaiulng
Democratic Citizenship Education
Finewialy

General Psychology

N1399AUNIIA

Anti-Corruption
AR ion s ey

The King’s Philosophy for Local Development

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-2-5)
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GESO116

GESC100

GESC101

GESC102

GESC103

GESC104

GESC105

GESC106

GESC107

GESC108

GESC109

GESC110

GESC111

GESC112
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nsAnlseaniUuTEULLarInnsTudmuiUsEnaunsaln

Design Thinking and Innovation for New Age Entrepreneurs
1.4) aguAvTImemans anladans  laidasnd

WeAEnsluTInUszaniu

Science in Daily Life

Finfudwndou

Life and Environment

msAnLaznsinaula

Thinking and Decision Making

anpluTInUszdniu

Statistics in Daily Life

guamInludInUsedniu

Mental Health in Daily Life

welulafansaumaiio?in

Information Technology for Life

welulaBuazuinnssufiensiaunegadsdu

Technology and Innovation for Sustainable Development

WARUAUTIN

Energy and Life

DWNTOUTLUY

ASEAN Foods

WAnfusiyarfinangiityaviesdu

Value-added Products from Local Wisdoms

Wluginuszaniu

Plants in Daily Life

msiansvevyaregluniiisou

Household Solid Waste Management

nslimdnuegaddu

Energy Conservation

3(3-2-5)

TetInlo)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)
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GESS100

GESS101

GESS102

GESS103

GESS104

GESS105

GESS106

GESS107

GESS108

GESS109

MG110

STAT113

INFO112

INFO113
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1.5) ngudvradeesuanuazide
nseendsneiiioguam
Exercises for Health
Tunnmsiedin
Recreation for Life
guniilein
Health for Life
nuEnluTinlszdniu
Handiworks in Daily Life
nuneasludInUszaniu
Agriculture in Daily Life
AsEUATILUALIAER SWazAal
Family Dimension of Science and Art
msasaussdumalalusudals
Creation Inspiration in Artworks
Wgunmn
Healthy Life

PINyLluANITIEN 21 T INLara TN

lsitiaenan 6

21st Century Skills for Living and Occupations

NATINATULATALAFUN L
Health Promotion and Care
2) RUINIYUANIL

2.1) ¥ wmnu
DIANTUAZNNTINNT
Organization and Management
anpdnsumaluladansaulne
Statistics for Information Technology
nandAyvesmalulagansaume
Principle of Information Technology
wialulagunanvosunsuiines

Computing Platform Technology

lsitfoandn 91
18

denn

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

NUINR

NNH

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(2-2-5)
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MATH174  adlsenansdmsuimnaluladansaumea 3(3-0-6)
Mathematics for Information Technology

INFO491  dunumaluladansaumne 1(0-2-1)
Seminar in Information Technology

INFO492  dggmiiiawnaluladansauine 2(0-4-2)

Special Problem in Information Technology

2.2) 3y uen laifaend 66 wigin

2.2.1) 1@NUIAY 48 iein

(1) NENATUDIANTITUALTZUUATAUWA 9 wiein

INFO131  naluladansaumaiugiudeya 3(2-2-5)

Information Technology for Database

INFO241  MTIATIERLAYDNLUUTEUUENTAUA 3(2-2-5)
Information Systems Analysis and Design

INFO411  damugAnavia 3(2-2-5)
Digital Society

(2) ngudmumaluladifiaauuszgnd 18 wiaein

INFO211  Buwesilauazinaluladiiu 3(2-2-5)
Internet and Web Technology

INFO235  mnaluladssuuianisgiudeya 3(2-2-5)
Technology for Database Management System

INFO255  nM59ANSHaz00nLUULASET18ADNRIADS 3(2-2-5)
Computer Network Management and Design

INFO363  walulagnsmisvddiannsedngd 3(2-2-5)
Electronic Commerce Technology

INFO367 szwaﬁaummﬁaqiﬁa 3(2-2-5)
Business Information Systems

INFO371  Ufduniusseninauyuduazmauiunes 3(2-2-5)
Human Computer Interaction

(3) nfuiumalulaguasddnisnisendwas 12 wiledn
INFO212  waluladidaing 3(2-2-5)

Object Oriented Technology
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INFO271

INFO272

INFO348

INFO141

INFO254

INFO262

GSCI340

INFO311

INFO334

INFO335

INFO349

INFO353

INFO354

INFO355
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mMseulisunsupsuiimesansumaluladansaume
Computer Programming for Technology Information
msFeulusunsuuuiv
Web Programming
mMsdnnsiasinismaluladansaumne
Information Technology Project Management

(4) ngudlaseadneiugiuvesszuy
danosiuuarn TsulUshnTUABUNILADS
Algorithms and Computer Programming
wialulagA3ed1unauiImes
Computer Network Technology
ANNUADANYYDITEUUATAUNA
Information System Security

2.2.2) wnidan lidaendn

mMwdangunatindniuingrransuasimnalulag
Technical English for Science and Technology
NMUERTIEUTIUEMSUWALLlagan sauTA
Laws and Ethics for Information Technology
QEECIVRER NI G INGHT
Database System Development
nmsvihwilesdoyauarnsiaszideyaruna ey
Data Mining and Big Data Analytics
STUUIHHUNSNEINTDIANT
Enterprise Resource Planning Systems
NMsUIMsIANssEuvUURnIsiATaUe
Management Network Operating System
waluladJuwesia
Web Services Technology
LASOUNABNNAADTLAZANTNTZANY

Computer Network and Distribution

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

18 NUNH
3(2-2-5)

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)
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INFO356

INFO364

INFO365

INFO366

INFO368

INFO372

INFO373

INFO374

INFO381

INFO382

INFO383

CPEN471

CPEN472

CPEN464

(UAD.2) %N 26

wialuladip3ediulians

Wireless Network Technology
SEUUAsAUWAioNSTANTS

Management Information Systems
wialulag szuuiesi

Embedded System Technology
mﬂiuiagmi‘dszmaNaLLUUﬂq'aJLmJLLaxmiL%Wiaﬁ'wa&Bhuaumaﬂﬁm
Cloud Technology and Internet of Things
walulagasaunadmiuag

Information Technology for Teachers
m'ﬁﬁwuﬂﬂsLmsmuqﬂﬂiiﬁm?{auﬁ
Mobile Devices Programming
NIUITNIIATIN STONAUIS

Software Management
mMadeulusunsuideuseuasaiuny
Interface and Control Programming
wialuladiafilife

Multimedia Technology
szuunslnidenserldany

Graphics User Interface Systems
weluladdedafiu

Technology for Printed Media
ﬂiyiyj’lﬂﬁxﬁwﬁumiwuQ’L%m‘zmy

Artificial Intelligence and Expert System
sUuuMsshuaziniesinsmsizoud
Pattern Recognition and Machine Learning
yugUALARBT

Mobile Robotics

COMP271  Buwesiinvesassnas

Internet of Things

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)
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COMP381  msUszalanan LAz ADLRILADSIAL 3(2-2-5)
Image Processing and Computer Vision
2.3) Uszaun1salnaauIu/annafnegd 7 wiein
TinAnudenurulawsunii
2.3.1) wRuRnUsEaUNISalnuEUIN
INFO391  imseuilnUssaunisalivntwmalulagansauna 1(45)
Preparation for Professional Experience in Information Technology
INFO392  HnUszaumsalivdnmaluladansaumne 6(270)
Field Professional Experience in Information Technology
2.3.2) WNUARNIANTN
INFO498  inssnannafnwinaluladasauna 1(45)
Co-operative Education Preparation in Information Technology
INFO499  @uniadnuimaluladaisaume 6(--)
Co-operative Education in Information Technology
3) RUAIVNADNLES laitfoanin 6 w1
donSewinlag lundngnsumInendeui gy aainsuvseanuvine sy
Juq muanuitureutetensUsydmangns IngldsnfuneiniGeuuuduasfedliidu

e nimualiiseulaglddumbeinhunasinisdisavdnansil

' (% [

wanewn Seindseludldinusinisianalussuulifdsefuaguunudydnual s fu U

INFO491  dunuwaluladansauine 1(0-2-1)
Seminar in Information Technology

INFO492  Jauniaunaluladaisaume 2(0-4-2)
Special Problem in Information Technology

INFO391  wissailnUszaunsalivdmmaluladansauwmea 1(45)
Preparation for Professional Experience in Information Technology

INFO392  HnuszaunsaRantnmaluladansaume 6(270)
Field Professional Experience in Information Technology

INFO498  inspuaunadnwimaluladansaulne 1(45)
Co-operative Education Preparation in Information Technology

INFO499  awnafnwuvaluladansaumne 6(-—)

Co-operative Education in Information Technology
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3.1.4 WHUNISANEN

v

aen1sAneINn 1 Yuln 1

NN .
B GRLY Y3 (Ussene-UfuR-|  naudYn wawﬂfu
AnwrrenuLe) e
GEXXXXX | 3w@nwiialy (1) 3(X-X-X) Anwihly -
General Education (1)
GEXXXXX | Ainuiialy (2) 3(X-X-X) Anwihly -
General Education (2)
GEXXXXX | A@inwiiily (3) 3(X-X-X) Anwihly -
General Education (3)
GEXXXXX | Annwiialy (4) 3(X-X-X) Anwihly -
General Education (4)
MG110 | ®4ANSHAZNISIANIS 3(3-0-6) FVINU -
Organization and Management
INFO112 | nandrAgyuesmaluladansaume 3(2-2-5) N -
Principle of Information Technology
MATH174 | adaaransaunsuimaluladansaumne 3(3-0-6) AYLNU -
Mathematics for Information
Technology
39U 21 wuqenn - -
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=,

AAN1SANEIN 2 FuTn

=1

VALY o u .
WY Ha3un (U338N8-UUR- | ngudvn wamﬂu
Anw1AAULD) o
GEXXXXX | 3w@nwiialy (5) 3(X-X-X) Anwihily -
General Education (5)
GEXXXXX | 3w@nwiialy (6) 3(X-X-X) Anwihily -
General Education (6)
GEXXXXX | 3w@nwiialy (7) 3(X-X-X) Anwihily -
General Education (7)
INFO131 | walulagasaumaiugiudeya 3(2-2-5) tonUeAY -
Information Technology for Database
STAT113 | adddusumaluladansauina 3(3-0-6) NU -
Statistics for Information Technology
INFO141 | danasiinnaznsidsulusunsunenianes 3(2-2-5) LONUIAU -
Algorithms and Computer Programming
INFO367 | szuvansaumelilogsia 3(2-2-5) LenUsAy -
Business Information Systems
59U 21 wuqenn - -
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=y

= o &
NMANISANEN 1 YUUN

YA .
IWEIYN Ha3 (UT3818-UUR-|  nguIun wawﬂ'u
AnwIAIEAULDY e

GEXXXXX | 3udnwnial (8) 3(X-X-X) Anwihily -
General Education (8)

GEXXXXX | 3dnwniald (9) 3(X-X-X) Anwihily -
General Education (9)

INFO211 | Bumesidauazimaluladiiu 3(2-2-5) LonUIAy -
Internet and Web Technology

INFO235 | malulagszuuinnisgiudeya 3(2-2-5) nUsAu | INFO131
Technology for Database Management System

INFO271 | mseulusunsumauiimesamsumaluladansaumea 3(2-2-5) LONTUIAU -
Computer Programming for Technology Information

INFO254 | maluladinsetngnauiilnes 3(2-2-5) LONTUIAU -
Computer Network Technology

XXXXXX | i@onies (1) 3(X-X-X) RERIGE -
Free Elective (1)

Eie 21 wudqEAn - -
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=,

=1

AAN1SANEIN 2 FuTn

NN .
WY a3 (UT3818-UUR- |  nguIvn qumﬂu
AnwmenuLe) o

GEXXXXX | Andnwvialy (10) 3(X-X-X) Anwiiily -
General Education (10)

INFO212 | walulagigadng 3(2-2-5) BRG] -
Object Oriented Technology

INFO272 | msi@eulusinsuuuiu 3(2-2-5) wAUNAU | INFO211
Web Programming

INFO255 | M33nn1Suageanikuuln3otenauiines 3(2-2-5) wnUsAyU | INFO254
Computer Network Management and Design

INFO262 | AnuUannN8va35sUUaNTaULNA 3(2-2-5) LNUIAY -
Information System Security

INFO411 | fepugAndvia 3(2-2-5) LonUsAy -
Digital Society

XXXXXX | i@onies (2) 3(X-X-X) \FonLad -
Free Elective (2)

594 21 wulena - -
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¥

aen1sAneN 1 vuln 3

VAVRERT .
IWEIYN Ha3 (U35818-UNURA-| nguIvn ’J‘li’]l‘UsiﬂU
AnwaenuLe) o

INFO371 | Ufduniusseninauywduazaouiames 3(2-2-5) nUaAy -
Human Computer Interaction

INFO363 | walulagnswdlvddidnnsednd 3(2-2-5) nUsAY -
Electronic Commerce Technology

INFO241 | MIIATIZALALDDNLUUTTUUA SEUINA 3(2-2-5) 1ONUIAU -
Information Systems Analysis and Design

INFOXXX | Fvoniden (1) 3(X-X-X) LonLden -
Major Elective (1)

INFOXXX | Fvonidon (2) 3(X-X-X) LonLden -
Major Elective (2)

INFOXXX | Avonidon (3) 3(X-X-X) LonLden -
Major Elective (3)

Eie 18 nuwin - -
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AAN1SANEIN 2 FuTn

=y

NN .
B GRLY Fo3un (Ussene-UNUR-| NauITn 'ssmlmﬂ‘u
Anw1menULD) e
INFO364 | Szuvansaumaiion159anIs 3(2-2-5) LNUIAY
Management Information System
INFO348 | n1sdnnislassnismaluladensauina 3(2-2-5) LN -
Information Technology Project
Management
INFO491 | dununnaluladansauine 1(0-2-1) LA -
Seminar in Information Technology
INFOXXX | v onidan (4) 3(X-X-X) LonLaen -
Major Elective (4)
INFOXXX | Amoniden (5) 3(X-X-X) LonLaen -
Major Elective (5)
INFOXXX | Amonidan (6) 3(X-X-X) LonLaen -
Major Elective (6)
39 16 wiawnn - -
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= 4
uNUpNnUsZaUNTISAINIAE UL

aen1sanen 1 Yuln 4

niqenn e v
o - 4 - e . AY1UIAY
AU 4971 (Usse8-Uue- | Nauavn .
- . nay
ANWINILAULDI)
INFO411 | fFanNeARInDa 3(2-2-5) LonUsAy
Digital Society
GSCI340 | nMwdanguinalindmsuinedans 3(2-2-5) N
uazmalulad
Technical English for Science and
Technology
INFO492 | Uyiniitawmaluladasauna 2(0-4-2) N INFO491
Special Problem in Information
Technology
INFO391 | im3suiinUszaunisalividnmalulad 1(45) Uszaunisal -
aAnsaund MAAU
Preparation for Professional
Experience in Information Technology
59U 9 wuwnn - -
aMamsinendl 2 Ul 4
UIYAA .
v - R o - AYIVIAY
TUHAIYN YBIYN (Ussene-Ugua- NANIYN .
. nNay
ANYINILAULDY)
INFO392 | HnUszaunsaivtnimalulad 6(270) Uszaunsal | INFO391
ANTAUNA AAAU
Field Professional Experience in
Information Technology
59U 6 WUINA - -
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RHUENNYANEN

=y

= o &
NMANISANEIN 1 YUUN

wienn e e
AU ¥ (Usseng-UQua- | nauaYn _
.. nau
ANYINIYAULDY)
INFO492 | Jyiniitawmaluladansauna 2(0-4-2) Iwny | INFO491
Special Problem in Information
Technology
INFO498 | wssmaniafinwinaluladansaumne 1(45) anfafinen -
Co-operative Education Preparation in
Information Technology
37 3 wene - -
aMansAnE 2 FUUN 4
VYRR .
Y GRLE YBIY (Usseng-UQua- | nauYn _
.. nau
ANYINIYAULDY)
INFO499 | annafnuunaluladasauma 6(270) aunafine | INFO498
Co-operative Education in Information
Technology
37 6 Wu2Enn - -

3.1.5 ATUNUIYIZUUTHEIN

NIANUATHATVIEATEUUNITIANGUANVITYIVDY ISCED (International

Standard Classification Education) audeteduuningrdysnvigiyaasnsiu 1101801390

NMsANwIsEAUUIYAIRS WA, 2561 wazdsemAaumine1desuigiyaansiy 5o msldssuy

PR W.A. 2554 InefuualrsiaInn Usenausie

foNYs LANUNLIEY Fail

a

INFO mnele SnyIgevesnduivimalulagansaumne
lUran3oe mnede seiunuendevestul 1y 1-5 vaneds seRuUSayed
WINANEY mnefa nguiv Tuanurin

1 ey g fugrumalulafansaume
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MERY NFUIYY OB waENITAUIN
Mgl nEIYY Yeyauavteaume
neds nguiv sudeuTs
MNeie NI sTuuAIetng
wneda ngudvn MsUssynaldau
MNERe U3 vandwIs

G

NN NANIYN NTRNLATTARTLAe

O o0 N O U B~AWDN

mneie Nl Anuszaunisaluazmsfinwdase Jymiay
avnafne) duuun 1AsINMsIde Inendnus)
WINANNUIY yanefle dusgvlunguiumiung
3.1.6 A1B5UNETILIUN
TWEIY FouazArasunesedn wuEnn
GELN100 aelneiianisionns 3(3-0-6)
Thai for Communication
Fvrdsaunay : il
ANdA eI e ng wdnn1wlng Jgymmsldnwilneg nsiasuadieinue

AumMsile M8 MsnaLaznsleunwilng

GELN101 AMesInguiianisioans 3(3-0-6)
English for Communication
Fdedunion : laidl
ndnn1sils wa SrunaziBeudnsi nslddaunvidangu ieldlunisieans

Tuanunisalsingg Tutindszaniu

GELN102  miwidanguiitenisiFeus 3(3-0-6)
English for Learning
FvrdsAunay : il
n1381usERUA 8 Ustleauavdentniusinge Tngldnaisnisenudosdu
demiideises fulaanudifyuazseazdenaindefinuiiuludinuse sty wu Tawan

aanen thedyanval Ussmesuainsau Wudu
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GELN103  mwidanquiilainguszasdianis 3(3-0-6)
English for Specific Purposes
FydeAunou : il
fimuinwensila nmswn nserutarmsiTeun wdinguiitienisieans iy

nsldAn wazdwiuluaniunisalnuusune eIt tesiuandn waznsufuiRuvesaviv

GELN104  mwndanguitugiu 3(3-0-6)
Foundation English
FydeAuniou : il
Tassafiafidrdvesniwidangu ysauinisinwenisils ya srunazdou
AMwdangw wWumnuasatunsldaneaiienisdeansiernumane Tnonaunanuinusssy

Inewaznz Junnludinusyaniu

GELN105 MesaAdiansaods 3(3-0-6)

French for Communication

o

Aninuensile wa eularilsunvSuaaivelddoarsluaniunisalsneg

Tutinusganiu

GELN106 Meduiian1saedns 3(3-0-6)
Chinese for Communication
Fudenunau : laid

Anvinwensile we snumesdeumeniuiielddoanshuanumsalene dinuseaniu

GELN107 mmﬂﬂwﬁamiﬁami 3(3-0-6)

Japanese for Communication

b=}

AY1UIAUNau : bi

'
a0

#a o 91unazgun1wgJuiielddeansluaniunisaldieg

>°b
>
Se
o
@
ee
)
-
al

Tutinusganiu
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GELN108 AN IHASIUUTITULILAUIY 3(3-0-6)
Vietnamese Language and Culture
Fvrdsaunay : il
finwernnsenu msilamsna n1sdeu wagmsl¥awideauiy ndadinuiiiu
Tud3nusesTu wu n1sinme nstuavendn aseundiasdu Mudainusssunisinge

Foansiuauigauny AnuranekaznsiluIvlulsylenaunun

GELN109  nwuazdausssudulailide 3(3-0-6)
Indonesian Language and Culture
yeAunou : laidl
finwen1setu madeu maflawagnmswadontyduladidefiug sudsesune

Seedausssy limansd Useindlvesdulaile welvdiSewdilagindwesnuiuas Tausssy

1%
=3

lAnBeu
GELN110 AN IUASIUNUSITUNNA 3(3-0-6)
Korean Language and Culture
a o o 1 =
deAunou : il
ANYINYENUTINUIN W ILAL T USTTUNINE Ussemlumsidaiwiinvg vinve

nsdearsnwnndilossuildludinuszdriu WTInanuduey mania uasanunidfy

99UsEMANYA

GELN111 MinwensyaLasn1slenIedinge 3(3-0-6)
English Speaking and Listening Skills
AyrdsAunau : Taidl

< o o

wavenigaviduauavasulsziiudiAy Maunaunuiwazdeninudu) wan

£

' ' '
A =

Fulamnu T szloauazduauifeaduisseusa dearsiesiiine wasdufainsidesdnig
uanidsudeyalnonsauarlsigeenniferfudsiduaerdoidulsed TWawuarlassaiions
hensailuniswaldneuluaniunisaifiuandrsmainuans Ingldnw dudes ATeviinisd
WIHNZENAINNNTENNNNEIAYN wazITainusTTNYRUIVRIN Y IRELTuNTEUIUNTTNNAY D
ywa fla 814 1oy nsdeans nsdulagmiaiiug nsdududeys waznisinujodvnue

NNTAENIAUADIUNTAIRI)
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GEHU100  Inadsyaunfnen 3(3-0-6)

Contemplative Education

Frdedunau : 1

wuaRnuazvdniiugiuresinatygdne nsvhanudiladin msdinaules
nsWauunaniamsiseus nsinglasgrdlasangy nsinaullad nmsldanushanuunen
wagtagilunmsnseninifeguaivesdsingg lnsunanneni nsldudals wioauns vie
Aanssusneg Wuedesdlelunsiauin meidnssuaaatasviedailasinstiemiense
Wauguvuieai1sinasisus madoulsaazysuinisaandingg uiussgndliludie

9E197A A

GEHU101  USugy1¥3n 3(3-0-6)
Philosophy of Life
Fvrdsaunay : il
mmﬁﬁmﬁuﬁimﬁw%ﬁjm ABMINUTEY msx??aﬁwmmmaﬂ%’w']@mﬁwm

USTY1a191%139 999U5381 viAuzNe1fuTinaumaul Usugiuasineiaians n1siannig

fulgmTInuasenansuisnisegiuiugduetainuas

GEHU102  AURTIV09TIn 3(3-0-6)
Meaning of Life
Fdedunon : laidl
ANuSiAEITUAINITwesTInnslETinigniosmundnmauivesmnaiaun

MsfawaumMAInlusEAuasauadd & el AAnANNAYDLIUTIT

GEHU103  wWoRAnssuuyudnunIsnauinu 3(3-0-6)
Human Behavior and Self Development
IusAunau : 1l
wqam'ﬁuwwémzﬂa%’aﬁugmﬁuquﬁﬂi'ﬁuaqﬁUizﬂamaqwqﬁﬂﬁuqﬂaﬂmw

msUszdiuwasmsiausues uywddimiusuasmsegsuiuludmuaznseiuasadinliduage
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GEHU104  gun38sva9din 3(3-0-6)
Aesthetic of Life
Adeduniou : laidl
ANUMUBLATAUEATYVIGUNTIAIERT NANNIINNFUNIEMansuazAaly
nszUIUNsaSasIAkarn1sUssliuAAaly duiinueuazysraunisainianisviu nsilauas

o 4 a & N a a 9 o a aa
nswaeulm eduiiugiunisiisateunisfalsuazusuldlunisaniiuiie

GEHU105  aunsdew 3(3-0-6)
Music Appreciation
Fdedunion : laidl
ANuFuRUSTEnIuywdiuauns aefUsenauauns Audanudilaway

wiunaA ALl IzreInuns Taunslveuazaunsng Tuan

GEHU106  guwmisznisiaudad 3(3-0-6)
Visual Art Aesthetic
FydeAunou : il
nsfusuazUszaunsalnieanuny aAnuduiusseninsssunavaufaduas

wyed anuianudila wasiuguiauaumsirudadlnewunniuazaina

GEHU107  guwssznneungfading 3(3-0-6)
Dramatics Art Appreciation in Thai
AyrdsAunau : 148

aa

UsEIRNISNoaUST aNwaLwaETUANISHAAITEU S Wou axAsLuY IRV AU

¢ &

LUNTAN NNTAZLAUVDINAT LNAINULIBILaTNITWERITILLLDY aAUTeSsUBUIATIE N

1A

Py nRnnlusudan vinst vievinusnal

GEHU108  n1sldviasasngalsi 3(3-0-6)
Using Modern Library
FwndsAunou : il
Pwdlufefusiesayn uazuvawsauma uinsviesaymgalual nineins

ansaumALarNIIANY MIFUANEITAUWA N13919BMaTMTBUUITANUNTY
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GEHU109  Aauzluddnuszaniu 3(3-0-6)

Art in Daily Life

AvtsAunou : 1l

AUNLIBLArAUAIAYTeIRaU LAz TInU 291U asAUsznauAalndnnig
panuUU sallon YAANNINUAZNITUAINIY DIMTuazANTANLAsTuEeu n1sAeaTuaY

nstauedilugnsuiulnmnndin

GEHU110  guvisEzuiin1sangnIneavia 3(2-2-5)
Aesthetic of Digital Photography

a LY 1 a
Jurvepunau : laidl

JUVTELLAZAMAIMIEUNTEY NTEUIUNITANUAINAILNABIRTTA LuIAATY

' v
b A v A ¥

AMFESIANUNLNEVRINNENgR VAN BU LEUALMINegellAaly Vinweilasdulunsusnig
IAN1TNNANAAETUTWNTUABUNMNDS

v

GEHU111  n1saneuausasnsldaiiniudedeeens 3(3-0-6)

Planning for Life with the Elderly

Fudeduniou : laidl

A0UNIAINENY ANNNTINYOIREIeY aun1elugeeny NMsusulaggeeny
Hadeifidnsnadonufiwelaluinvesigieny mawIsuanunioudingiogeony uas
MainBeumanany warnsiatdmnedindeingiodgieny meadaunuiidin vénmadeu

[

1ASIMIMINUHUTIN TRy

GEHU112  Aaga Wuviedin 3(3-0-6)
Gesture of Balance
FydeAunou : il
ANUTNY USYQnazAmA1veInasn nwiedin nsduduiialuudaziede
mssmuadvnedindiienisesesmunTeInuLArATEsIY MIIALHULaEMIRATVINET I

U a 1

Tunsiazdiedy MsUTuUTUYein uasduRauLiaIna ANy Tye azaau
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GEHU113  Raunssudmiviin 3(3-0-6)

Arts for life

FydeAunou : il

FuFoamasnmdanaz Hiues uazieniveanadlneanaudazuszianuas
Na33191ASFIY laulATesauRIUsENeUTMIE senuuUARNsINTUNUINIT dnRanTey
Tunun1s YFUAN155179lumaunnsgiu 8aniuunIshans Ian1shand IATIEInannis
magunseeansiuauriaudad vannismeaiausis nann1sdnesruseneufalnannisesniuy
thefiva senuuuain bl domsiFoud wavuilunaay davihnanunsdals tiauonany was
Innenaudale
GEHU114  @rsauwmdlugafdva 3(2-2-5)

Digital Literacy

tsAuniou : il

AU wazmudAgvesnalilosddia inwgnisiansauma nisithisde
LazWNaIA SAUmMARRTE n1sUseliukarnsUszynaldlsunsudusagudmsumsdnaue

v

ansaune A3es3sumsldansaumelugafivia

GESO100  wywdfiudeay 3(3-0-6)

Man and Society

rteAunou : i

UsgiRnnulunivesdsaunasimusssulve anndagUululfidiee
AULATEEND dAu M3Slles MIUnases Qiidyan mswasuwlamedeay wazdgmdsaulne
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Thai Living
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Global Living
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Sufficiency Economy
AyrdsAunau : 148

USvgyuasugianaiissmuunuanszssaislunssumaninanssidtegmging

anaeny MsUszendlgludinUsedriukasnisusenauduunedn

GESO104  nguangdmsuNIsALIUYIN 3(3-0-6)
Law for Living
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Economics in Daily Life
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Thai Wisdoms in Handicraft
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Geosocieties of the Lower Northern Region

a v o 1

FyrdsAunau ; el

[ a s

WAUINITRALBUIAAVDINAFIANDIAUTENDUVBITTUUNNTIANANUAUNUS

Y

de o

o tzl'

senINQIdPuiUInTInegededu daiuiuiniavienaudis

U

GESO108 nsaeasiadin 3(2-2-5)

Communication for Life
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Media Literacy and Utilization of Information
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Phitsanulok Study
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Cognizant of Finances
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Democratic Citizenship Education
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General Psychology
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Anti-Corruption
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The King’s Philosophy for Local Development
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Design Thinking and Innovation for New Age Entrepreneurs
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Science in Daily Life
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Life and Environment
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Thinking and Decision Making
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Statistics in Daily Life
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Mental Health in Daily Life
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Information Technology for Life
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Technology and Innovation for Sustainable Development
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Energy and Life
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ASEAN Foods
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Value-added Products from Local Wisdoms
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Plants in Daily Life
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Household Solid Waste Management
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Sustainable Energy
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Exercises for Health
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Recreation for Life
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Health for Life
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Handiworks in Daily Life
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Agriculture in Daily Life
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Family Dimension of Science and Art
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Creation Inspiration in Artworks
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Healthy Life
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21°t Century Skills for Living and Occupations
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Health Promotion and Care
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Organization and Management
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Statistics for Information Technology
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Principles of Information Technology
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Mathematics for Information Technology
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Technic English for Science and Technology
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Seminar in Information Technology
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Special Problem in Information Technology
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Information Technology for Database
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Information System Analysis and Design
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Digital Society
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Computing Platform Technology
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Internet and Web Technology
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Technology for Database Management System
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Computer Network Management and Design
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Information System Security
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Electronic Commerce Technology
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Human Computer Interaction
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INFO212 waluladigeing 3(2-2-5)
Object Oriented Technology
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Computer Programming for Information Technology
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Web Programming
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Information Technology Project Management
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INFO141 danasnutazn1sigulUsuNIUABUNINDS 3(2-2-6)
Algorithms and Computer Programming
Fu1UsAunau : 1l
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Computer Network Technology
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Management Information Systems
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INFO311 NVINBLAZATIEUTTME WS UIWALUlagasaumA 3(3-0-6)

Laws and Ethics for Information Technology
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INFO334 QU TP RANTE QIVERH] 3(2-2-5)
Database System Development
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INFO335 nsinmilasdayauaznisiianzidayavuinivey 3(2-2-5)

Data Mining and Big Data Analytics
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INFO349 FEUUIUHUNTNEINTBIANT 3(2-2-5)
Enterprise Resource Planning Systems
deAunau : 1l
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INFO353 N1UINIIANTSIEUUUUANNSIATR Y 3(2-2-5)
Management Network Operating System
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nafindanazdnnisszuul foRmaedetis nsfindawaznisdansuinisdngg
TuszuuUfoRniaiadenns wu nsdnassiuildeudldon nmsuimsdanisdyifldo
n1s¥an1sszvuuiludeya lussuuUjifnisiaietne Vuwesniies endfifiwesniies
walwesnies Aldueawesiied Aeudfiweiniies nsuimsiansseviessezlng Judu
nsdansiuanuiunsdnivszuvl foRninadouts wasiunlfumeluladvesssuuufuanas

A58

INFO354 walulagiiuwesia 3(2-2-5)

Web Services Technology
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INFO355 LA3DUIUABUNANDTUATNIINTZIY 3(2-2-5)

Computer Network and Distribution
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INFO356 walulaginsovielians 3(2-2-5)
Wireless Network Technology
AdeAunau : il
Fnvrgluuumsdeasuuulimenaziadouiisaniinnudilanisesniuy

ssvumsdeansuuuliagludnuuesine Alasuanudeslulagdu weluladuazgunsalifeiv

angnsImenmanstudia aadvimaluladansauna vangasuulse wnsdnsny 2565



(UAD.2) 1 60

syuumsaveTiinliane Anwinisinaaieldau Hnisunawnsadigliany wareanwuuLA3aane

%2y AnwUszihusieniuanusiunesseuuaIavieglsans

INFO365 walulagssuuleni 3(2-2-5)
Embedded Systems Technology
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Cloud Technology and Internet of Things 3 (2-2-5)
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INFO367 FTUUANSEUINALINDFIND 3(2-2-5)

Business Information Systems
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INFO368 waluladansaumadmiuag 3(2-2-5)
Information Technology for Teachers
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INFO371 Uffaiussendneuyuduasaauinanes 3(2-2-5)
Human Computer Interaction
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INFO372 msﬁ'ﬁuuﬂﬂiLLniuuuqﬂniaim?iauﬁ 3(2-2-5)
Mobile Application Development
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INFO373 N1sUsNISlASINISTaNALAS 3(2-2-5)
Software Management
AvrUsAunau : 138
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INFO374 mn%auiﬂmnsm%amiaLLasﬂ';UQu 3(2-2-5)
Interface and Control Programming
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INFO381 walulagdaniine 3(2-2-5)
Multimedia Technology
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INFO382 szuunsnideusiaglday 3(2-2-5)

Graphics User Interface Systems
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INFO383 waluladdodefiun 3(2-2-5)
Technology for Printed Media
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CPEN471 ﬂcuvzuu'\ﬂizawﬁuaziwuéL%ﬂ';@lnzy, 3(2-2-5)

Artificial Intelligence and Expert System
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CPEN4T2  jUuuumsiduaziaiasdnsmsiBeus 3(2-2-5)

Pattern Recognition and Machine Learning
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CPEN464  vjusudiadouil 3(2-2-5)
Mobile Robotics
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COMP381 N15USEUANANTNHALABNNLMD SINAL 3(2-2-5)

Image Processing and Computer Vision
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COMP271  Buwefiiinuasassnas 3(2-2-5)
Internet of Things
Fyrdsdunau : 14l
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INFO391 w3sEnUszaunsalivBnimalulagansaumna 1(45)
Preparation for Professional Experience in Information Technology
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Field Professional Experience in Information Technology
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Co-operative Education Preparation in Information Technology
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Co-operative Education in Information Technology
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3. UWNUTILAAIN1INTEABANNTURAYOUNINTFIUNAN1TTEUFIINNANEGATE 518791 (Curriculum Mapping)

3.1 B dvAnwaly

©® anusuAngaunan O anusuRnsauses

4. Vinwe . - e
e . 5. fiNEENNTIATIZRT
- . . . ANUAUNUTIZUING | 4 .
.. . 1. ANISITUILETIN 2. inyeAu3 3.9inwenadeyayn faaw nsdeansuazns1y
TRV ALID IV UARALAZAIIY .
. - waluladansauwme
Fuiinyau
t ]2 ]sfal v 2] a] 1] 2]s]al1]|2]3]1]2]3]a
nguIvINT
GELN100  mwilneiiienisdeans
, o ° ° ° o | o
Thai for Communication
GELN101  mwdanguiiionisdeans
‘ o ° ° ° o | o
English for Communication
GELN102  mwndanguiitenisisous
o o [ J [ J [ J
English for Learning
GELN103  mwidanguiieinguszasdanis
o o [ J [ J [ J
English for Specific Purposes
GELN104  n1w1denguiiugiu
' ' ° ° ° o | o
Foundation English
GELN105  mwielSamaiilenisdedns
o ° ° ° o | o
French for Communication
GELN106  mwi3uiilonisdeans
o o [ J [ J [ J
Chinese for Communication
GELN107  anvwdijuilentsdeans
o o [ J [ J [ J
Japanese for Communication
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3. UWNUTILAAIN1INTEABANNTURAYOUNINTFIUNAN1TTEUFIINNANEGATE 518791 (Curriculum Mapping)

3.1 B dvAnwaly
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o o 4 - 1. AUSITNIIYEIIN 2. NNYSAIAJ 3.‘Vlﬂ‘l'3}3‘lll'1~1‘ﬂ€uuiuu’1 A8 n1sFeasuaznNT LY
TUAIYILATTBIYN UYARBLAZAIIY -
. - waluladansauwme
SURAYaU
2 3 2 3 2 3 1 2 3 1 2 3 4
GELN108 A IELIAUSTIUIUAUN
) [ ] ([ [ ([
Vietnamese Language and Culture
GELN109  mwiuazimusssudulaiide
[ [ J [ J [ J
Indonesian Language and Culture
GELN110 MuayIAusIIUINING
[ [ J [ J [ J
Korean Language and culture
GELN111  vinwemsyauaznisileniwdingy
‘ : R ® ® e | o
English Speaking and Listening Skills
nguIYINYuEAIENS
GEHU100  Famdeygyndnw
[ J [ J ([
Contemplative Education
GEHU101  USwgydis
) ) [ J [ J ([
Philosophy of Life
GEHU102  A13933993Tin
[ J [ J ([
Meaning of Life
GEHU103  wgAnssunywdiiunisiamunny
] ([ ([ [ ]
Human Behavior and Self Development
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3. UWNUTILAAIN1INTEABANNTURAYOUNINTFIUNAN1TTEUFIINNANEGATE 518791 (Curriculum Mapping)

3.1 MUYV IANE NI

©® anusuAngaunan O anusuRnsauses

4. Vinwe . - e
e . 5. NINWLNITINATIZAT
- . . . ANUAUNUTIZUING | 4 .
.. . 1. ANISITUILETIN 2. inyeAu3 3.9inwenadeyayn fkay nsdeanswaznnsly
TREIVIRALYDIV UARALAZAIIY .
. - waluladansauwme
Suravau
1 2 3 4 1 2 3 2 3 1 2 3 1 2 3 4
GEHU104  guvServasdin
([ ([ [ ]
Aesthetic of Life
GEHU105  aussliey
[ J [ J ([
Music Appreciation
GEHU106  guvsssnavirufad
[ ([ [ ]
Visual Art Aesthetic
GEHU107  gunisennaung@ading
([ ([ [ ]
Dramatic Arts Aesthetic in Thai
GEHU108  msldiviesaumenlm
[ J [ J ([
Using Modern Library
GEHU109  Aauzlutindszdriu
[ J [ J ([
Art in Daily Life
GEHU110  guviSezuian1sangnmaavia
([ ([ [ ]
Aesthetic of Digital Photography
GEHU111  mymuunuuasn1siddiniuiedgeeny
Planning for Life with the Elderly [ ) [ ) [ ]
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3. UWNUTILAAIN1INTEABANNTURAYOUNINTFIUNAN1TTEUFIINNANEGATE 518791 (Curriculum Mapping)

3.1 MUYV IANE NI

©® anusuAngaunan O anusuRnsauses

4. Vinwe . - e
e . 5. INWLN1TAATIZAYS
R . . . AMUFUNUTTENIN | - .
.- ‘- 1. AETINIILTITN 2. inwzAU; 3.9inwenadeyayn faaw nsdeansuazns1y
TAAIYILALADIYN UARALATAIY .
. - waluladansauwme
Suliavou
1 2 3 4 2 3 4 2 3 1 2 3 1 2 3 4
GEHU112  fREnIMuiatin
[ J [ J  J
Gesture of Balance
GEHU113  Aaunssudmsuiin
[ J [ J ([
Arts for life
GEHU114  ansauwmdlugnndvia
o [ [ {
Digital Literacy
nENIYIFIANAERNS
GESO100  aywdiudsay
[ J  J [ J [ J
Man and Society
GESO101  Aflwe
[ J  J [ J [ J
Thai Living
GESO102  Adlan
[ J ([ [ J [ J
Global Living
GESO103  ipiswghanetiies
[ J o [ J [ J
Sufficiency Economy
GESO104  ngwvwnedmsunisaniudin
[ J o [ J [ J

Law for Living
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3. UWNUTILAAIN1INTEABANNTURAYOUNINTFIUNAN1TTEUFIINNANEGATE 518791 (Curriculum Mapping)

3.1 MUYV IANE NI

©® anusuAngaunan O anusuRnsauses

4. Vinwe . - e
e 5. INWLN1TIATITHLTY
- . Y . ANMUAUNUSTENING | a Y
o o 4 - 1. AUSITNIIYEIIN 2. NNYSAIAJ 3.Vlﬂ1?}3VI'1~1‘i‘J§Uu§UU’1 AAR[Y msaaaﬂmazmﬂ%
TUAIYILATTBIYN UYARBLAZAIIY -
. - waluladansauwme
SURAYaU
2 3 2 3 2 3 1 2 3 1 2 3 4
GESO105  AswgAanshudinyszdiiu
o ® ®
Economics in Daily Life
GESO106  afillygdauimanssulng
Ueey
[ J [ J
Thai Wisdoms in Handicraft
GESO107  afidspuniamiionouans
* [ J [ J
Geosocieties of the Lower Northern Region
GESO108  msdeansiiiedin
o ) ([ ([
Communication for Life
GESO109  anuiuinviudeuaznislidansauma
[ J [ J
Mediia Literacy and Utilization of Information
GESO110  fiwailanfinw
[ J [ J
Phitsanulok Study
GESO111  $iun1siu
) i ([ ([
Cognizant of Finances
GESO112  msfnwuiiensaduanudunaiieduszuouuszyiddlng ° °
Democratic Citizenship Education
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3. UWNUTILAAIN1INTEABANNTURAYOUNINTFIUNAN1TTEUFIINNANEGATE 518791 (Curriculum Mapping)

3.1 MUYV IANE NI

©® anusuAngaunan O anusuRnsauses

4. Vinwe . - e
e . 5. INWLN1TAATIZAYS
R . . . AMUFUNUTTENIN | - .
.- ‘- 1. AETINIILTITN 2. inwzAU; 3.9inwenadeyayn faaw nsdeansuazns1y
TAAIYILALADIYN UARALATAIY .
. - waluladansauwme
Suliavou
1 2 3 2 3 2 3 1 2 3 1 2 3 4
GESO113  JpAnenly
[ J [ J
General Psychology
GESO114  msesuyasn
[ J [ J
Anti-Corruption
GESO115  maaswsys v nilenswawiosdu
[ J [ J
The King’s Philosophy for Local Development
GESO116  M3AMLTIDDNLUUIEUULATUIRNTSUA MU
Husenauniseall
: L . o o
Design Thinking and Innovation for New Age
Entrepreneurs
NEUIYINIAEAS ALAFENS
GESC100  Aveaansludinusyiniu
o [ J [ [ J
Science in Daily Life
GESC101  TFimiudswindou
[ [ J o [ J
Life and Environment
GESC102 msfAaLaznsinaula
. . . ® L4 ® L4
Thinking and Decision Making

nangainemanstiadin awlvimaluladansauna nangnsuiuuse wnsdnsw 2565




1AB.2) N 84

3. UWNUTILAAIN1INTEABANNTURAYOUNINTFIUNAN1TTEUFIINNANEGATE 518791 (Curriculum Mapping)

3.1 MUYV IANE NI

©® anusuAngaunan O anusuRnsauses

4. Vinwe . - e
e 5. INYLNITIATISILTY
- . . . AMUAUNUTTENTNG | " .
R ‘- 1. AMUGTINIIYEITY 2. iNWEAN3 3.9inwenadeyayn fay N1sdeasuazns Iy
SUAIVALYDIVY YAAAUAZAIY 3
. - waluladansauwme
Suinvay
2 3 2 3 2 3 1 2 3 1 2 3 4
GESC103  addludinuszdriu
[ [ [
Statistics in Daily Life
GESC104  guawdsludinusednu
(] [ (]
Mental Health in Daily Life
GESC105  walulaBansauwmeiioTin
(] [ (]
Information Technology for Life
GESC106 wialulaBuaruinnsaniionsiaunegadadiu ° o °
Technology and Innovation for Sustainable Development
GESC107  waswiuTin
) [ [ [
Energy and Life
GESC108  o1wsondou
(] [ (]
ASEAN Foods
GESC109  wAnfnsiyanuiinangfidynyviesiu
(] [ (]
Value-added Products from Local Wisdom
GESC110  fnludiinUszanTu
[ [ [
Plants in Daily Life
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3. UWNUTILAAIN1INTEABANNTURAYOUNINTFIUNAN1TTEUFIINNANEGATE 518791 (Curriculum Mapping)

3.1 MUYV IANE NI

©® anusuAngaunan O anusuRnsauses

4. Vinwe . - e
e . 5. INWLN1TAATIZAYS
R . . . AMUFUNUTTENIN | - .
.- ‘- 1. AETINIILTITN 2. inwzAU; 3.9inwenadeyayn fay N1sdeasuazns Iy
TAAIYILALADIYN UARALATAIY .
. - waluladansauwme
Suliavou
2 3 1 2 3 2 3 1 2 3 1 2 3 4
GESC111 msdnnsveeyadesluaiiitou
) [ J  J [ J
Household Solid Waste Management
GESC112  msldwdssusenedsdiy
[ J [ [ J
Sustainable Energy
ngudYaEsuan wuzlide
GESS100  mseeniidsmetiteguam
, ° ° o | o °
Exercises for Health
GESS101 Tunumsiitedin
) ) [ J  J [ J [ J [ J
Recreation for Life
GESS102  gunwitedin
) [ J ] [ J [ J [ J
Health for Life
GESS103 uinsluiinuszdriu
) o [ J ] [ J [ J [ J
Handiworks in Daily Life
GESS104 NuUnYAstuTInUsediu
[ J o [ J [ J [ J
Agriculture in Daily Life
GESS105 pseuaSlulifuvismansiavdal
[ J o [ J [ J [ J
Family Dimension of Science and Art
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3. UWNUTILAAIN1INTEABANNTURAYOUNINTFIUNAN1TTEUFIINNANEGATE 518791 (Curriculum Mapping)

3.1 B dvAnwaly

©® anusuAngaunan O anusuRnsauses

4. Vinwe . - e
e 5. INWLN1TIATITHLTY
- . Y . ANMUAUNUSTENING | a Y
o o 4 - 1. AUSITNIIYEIIN 2. NNYSAIAJ 3.1/Iﬂ‘1?}31ll'1~1‘ij€y§uu’1 AAR[Y ﬂﬂiﬁﬂﬁﬁiLLﬁzﬂﬂﬂ»‘U
TUAIYILATTBIYN UYARBLAZAIIY -
. - waluladansauwme
SURAYaU
1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 1 2 3 4
GESS106 myasusstunalalunufals
) o ([ [ ] ([ ([ ([
Creation Inspiration in Artworks
GESS107  7fguaw
[ J o [ J [ J [ J
Healthy Life
GESS108  vinwglurmissedl 21 et inuazendn
. ) o ) [ [ ] ([ ([ ([
21" Century Skills for Living and Occupations
GESS109 MIaLESUUALAUAGUNTIY
) ([ [ ] ([ ([ ([
Health Promotion and Care
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3. uNUTLEAIN1SN52218ANSURNYOUINASIURANTSIS BUSRINWaNgAsE 5183w (Curriculum Mapping)
3.2 NUINIVRINL
@ anusuansaunan O anuduRinvauses

5. finwzN159LA1ZH
- Y 3. inwEN19 4. vinwzarwduiusseving | @eaiay n1sdeans
.- - 1. AETINIILTIIN 2. A3 . - . -
TREIYIALYDIYN Usyayn YARALALANNSURAYIY wazn1sidimalulad
FTEaUNA
1 213|415 6 7 1 2 314|156 |78 1123 1 2 314|5|6 1 2 3 4
I
MG110  ®IANIUAZNNTIANIT
L CINOIN J ORN JN JNCING) O|O| @ O OlO0|0O/00|@®@ O |@®@ O|O
Organization and Management
STAT113  adddmiumaluladasauwne
o ' o O [ [ O O
Statistics for Information Technology
INFO112  wnénddgynaluladansaumna
. , L N ) [ [ [ [
Principle of Information Technology
INFO113  waluladunanesunouiiunes
‘ L N ) [ [ [ [ [
Computing Plattform Technology
MATH174  adiasnansdmsumaluladaisaume
_ , OJNGINOINGIN [ [ O O
Mathematics for Information Technology
INFO491  dununnaluladaisaumne
o _ ® 00 [ J [ J [ J [ J
Seminar in Information Technology
INFO492  Hapmfammnaluladansaune
, , , [ OAN ) L AN N ) [ [
Special Problem in Information Technology
FvwantsAu
INFO131  alulagasaunaiugndeya @ @ @ o o
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3, Lmuﬁu,aﬂan'1snszmﬂm'm%'uﬁwaummgﬂuwan’m’%ﬂuﬁfmnwé'ngmgm33%'1 (Curriculum Mapping)
3.2 NUINIVRINL

@ anusuansaunan O anuduRinvauses

5. inwN15ATIZH
- Y 3. inwEN19 4. vinwzarwduiusseving | @eaiay n1sdeans
.- - 1. AETINIILTIIN 2. A3 . - . -
SUAIYILATYBIYN Usyayn YAAALAZAIUIUNATDY wazn1sidimalulad
GUEGIVNITGH
1123 |4]|5 6 7 1 2 3456|7812 |3|4]1 2 314|156 1 2 3 4
Information Technology for Database
INFO241  MTIATIZRLA0ONLUUSTUUENTEULIP
‘ _ _ o [ o o o o o o o [
Information System Analysis and Design
INFO411  &spugapava
B ‘ LN o o o o o [
Digital Society
INFO211  Buwmesifliauazimaluladiiu
o o o o o0 o o
Internet and Web Technology
INFO235  walulagszuudnmsgiudoya
K o [ o o o o [ o
Technology for Database Management System
INFO255 ~ msdnnsiazesniuuiniotionouiames
, LN [ o o o o [ [
Computer Network Management and Design
INFO363  wialuladmsmalvdoidnnselind
‘ [ [ [ L [ L L L
Electronic Commerce Technology
INFO371  Ufduiusszninuyuduaznauiinmes
, L [ [ L L
Human Computer Interaction
INFO212  waluladiieing
, , LN L BN [ [ L
Object Oriented Technology
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3, Lmuﬁu,amn'1snszmﬂm'm%'uﬁwaummgﬂuwan’m’%ﬂuifmnwé'ngmésﬁ33%'1 (Curriculum Mapping)
3.2 NUINIVRINL

@ anusuansaunan O anuduRinvauses

5. finwzN159LA1ZH
- Y 3. inwEN19 4. vinwzarwduiusseving | @eaiay n1sdeans
R ‘. 1. AMISIINIILSTIU 2. Au3 .- . .
FRAIVILAZYDIVN Usyayn YARALAZAINUIURAYBU waznsidmalulad
GREGIIN !
1 213|415 6 7 1 2 314|156 |78 1 2|13]|4 1 2 314|5|6 1 2 3 4
INFO271  madeulusunsuneuimesdmiumaluladaisaune
Computer Programming for Technology Information ® ® e o ® ® ® ®
INFO272  maeulusunsuuuiv
Web Programming e e e o o o o o
INFO3d8  msianislassmanaluladansaune
Information Technology Project Management R e o ¢ * ¢ ¢
INFO141  dane3fuuazmadsulusunsunouiiines
Algorithms and Computer Programming ¢ ¢ o0 ¢ ¢ ¢ ¢
INFO254  waluladin3ornanoufiines
Computer Network Technology * o * o o o o
INFO262  AMUUaDnABY0IsZUUANTaULNA
Information System Security ® ® ¢ o o ® * o
INFO367 S:UUﬁWSﬁMLWﬂLﬁB@iﬁQ
Business Information Systems * * o o o
onLdan
IGCS340  mwsaingumadadmsuineransiazimalulad
Technical English for Information Technology | O ® O OIK | o o o
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3, Lmuﬁu,amn'1snszmﬂm'm%'uﬁwaummgﬂuwan’m’%ﬂuifmnwé'ngmésﬁ33%'1 (Curriculum Mapping)
3.2 NUINIVRINL

@ anusuansaunan O anuduRinvauses

5. inwN15ATIZH
- Y 3. inwEN19 4. vinwzarwduiusseving | @eaiay n1sdeans
R ‘. 1. AMISIINIILSTIU 2. Au3 .- . .
TREIYIALYDIYN Usyayn YARALAZAINUIURAYBU wazn1sidimalulad
FTEaUNA
1123 |4]|5 6 7 1 2 3456|7812 |3|4]1 2 314|156 1 2 3 4
INFO311  nguuneasseussudmiumalulagansaumne
_ _ o o L BN J [ [ o LN
Laws and Ethics for Information Technology
INFO334  mswimnsyuugutoya
o [ ® O o [ [ [
Database System Development
INFO335  msyiuniissdoyauaznmiinszideyavunlg
B ' , o o L BN [ [ [ [
Data Mining and Big Data Analytics
INFO349  SYUUINUHUNSWEINTBIANS
_ , LN [ ® O [ [ o
Enterprise Resource Planning Systems
INFO353  msusmsdnnsssuuliansasedie
, o o o [ o [ [
Management Network Operating System
INFO354  wialuladiuimesia
, LN L BN J o o LN
Web Services Technology
INFO355  1A3a918nauineiuagn1snsyany
o oo o [ [ [ [
Computer Network and Distribution
INFO356  waluladin3oviglians
Wireless Network Technology o o o o o o o o
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3, Lmuﬁu,aﬂan'1snszmﬂm'm%'uﬁwaummgﬂuwan’m’%ﬂuﬁfmnwé'ngmgm33%'1 (Curriculum Mapping)
3.2 NUINIVRINL

@ anusuansaunan O anuduRinvauses

5. finwzN159LA1ZH
- Y 3. inwEN19 4. vinwzarwduiusseving | @eaiay n1sdeans
.- - 1. AETINIILTIIN 2. A3 . - . -
TREIYIALYDIYN Usyayn YARALALANNSURAYIY wazn1sidimalulad
FTEaUNA
1 213|415 6 7 1 2 314|156 |78 1121341 2 314|5|6 1 2 3 4
INFO364  Szuvasaumaiien3ans
, LN o ® O [ [ [
Management Information Systems
INFO365  wialuladszuuilsdn
o [ L BN J oo [ [
Embedded Systems Technology
INFO366  walulagnnsuszananaluunguiuaay
m3deusefwasrihunsdumesiin () () () [ ) ()
Cloud Technology and internet of Thing
INFO368  walulagansaunadmiung
, o0 [ [ [ [ [
Information Technology for Teachers
INFO372  msannlusunsuuszgnduugunsalindeui
, L [ [ L BN [ [ [ [
Mobile Application Development
INFO373  msuimslasansgonsiuas
[ [ [ LN [
Software Management
INFO374 miﬁEJuT,ULLiﬂmL%amaLmzmuqm
, o [ o o0 [ [ [
Interface and Control Programming
INFO381  waluladdaiilife
o o [ o0 o0 [
Multimedia Technology
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3, Lmuﬁu,amn'1snszmﬂm'm%'uﬁwaummgﬂuwan’m’%ﬂuifmnwé'ngmésﬁ33%'1 (Curriculum Mapping)
3.2 NUINIVRINL

@ anusuansaunan O anuduRinvauses

5. finwzN159LA1ZH
- Y 3. inwEN19 4. vinwzarwduiusseving | @eaiay n1sdeans
A u . 1. ANISITUILTIIY 2. Au3 . - . .
IRAIVIAZYDIVT Usyayn UAAALAZANNTURAYEU wazn1sidimalulad
dnsauwme
1 213|415 6 7 1 2 314|156 |78 1121341 2 314|5|6 1 2 3 4
INFO382 swunsﬂm%amiasﬂ%mu
, o [ J o o o o o
Graphics User Interface Systems
INFO383  winluladidodafiu
, , o o o o o o o
Technology for Printed Media
CPEN4T71 i‘]ﬁyiywixawﬁuaxiwuﬁﬁmmw
, O O Ol @ O OING®) [ OINOIN®) Ol @O
Artificial Intelligence and Expert System
CPENAT2  sUuuumsiuasiedosinsFous
. ‘ _ O O ORN JNO) CINCINOIN INOINCGINCIN JNO) OINOINOING; ® O
Pattern Recognition and Machine Learning
CPENA64  sjunudindoud
_ , O O ORN JNO) CINCINOIN INOINCGINCIN JNO) OINOINOING; ® O
Mobile Robotics
COMP271  Buwediiinvesassnda
, L N J ® O o o o0
Internet of Things
COMP381  msUssuananImuazmouianasiviny
, . o [ J o L N J o o o
Image Processing and Computer Vision
Ayidlndszaunisalniadunu/daunafnen
INFO391  wissuRnUszaunisanawmaluladansauna
, ‘ o L N ) | BN AN J [ [ [ [
Preparation for Professional Experience in
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3, Lmuﬁu,amn'1snszmﬂm'm%'uﬁmmummgﬂuwan’m’%ﬂuifmnwé'ngmésﬁ33%'1 (Curriculum Mapping)
3.2 NUINIVRINL

@ anusuansaunan O anuduRinvauses

5. YinwEn1sAATIER

- Y 3. inwEN19 4. VinggAuFuRuSsEudg | @eiey nasiedns

A i 1. AMTITUIILSIN 2. au§ . - Y .

FWHIY ALYV Ueyayn UAAALAZANNTURAYEU waznsldinalulad
A15AUNA

112|3|4|5 6 7 1 2 |3|4|5|6|7|8|1|2|3]4]1 2 314|516 1 2 3 4

Information Technology

INFO392  Hnusvaunisaiivndwmaluladansaune
Field Professional Experience in Information (I ) o o ( AN N | I ) o [ [

Technology

INFO498  insauannanuunaluladaisauna
Co-operative Education Preparation in (1IN [ 2N AN | o [ ) o o

Information Technology

INFO499  avfafnumaluladansauwme
Co-operative Education in Information [ N o [ ) ( AN N | I ) o o [

Technology
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